

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Инженерный Центр Энергопрогресс

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	0	72	0	0	0	0	0		
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация - директорат																							
1	Директор по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																							
2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
4	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
5	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
6	Уборщик производственных поме-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Лаборатория объектов котлонадзора

33	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Лаборатория объектов хим.надзора

36	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел неразрушающего и разрушающего контроля

37	Заместитель начальника службы по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Сектор металлографических исследований и хим.анализа

38	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок Казанской ТЭЦ-1

39	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок Казанской ТЭЦ-2

40	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок Набережночелнинской ТЭЦ

41	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба электротехнического оборудования

42	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

43	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Электролаборатория

44	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Химическая служба

45	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

46	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Химическая лаборатория

47	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

48	Главный специалист - менеджер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

49	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

50	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

51	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

52	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

53	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

54	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба метрологии

55	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

56	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

57	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

58	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

59	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

60	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

61	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

62	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

63	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

64	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

65	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

66	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

67	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

68	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

69	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

70	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Инженерный Центр Энергопрогресс

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация - директорат					
Отдел управления персоналом					
Бухгалтерия					
Планово-экономический отдел					
Административно-хозяйственный отдел					
Коммерческий отдел					
Группа документационного обеспечения					
УКС					
Отдел капитального строительства					
Группа капитального строительства в г. Набережные Челны					
Управление проектирования					
Электротехнический отдел					
Архитектурно-строительный отдел					
Отдел сметного нормирования					
Управление науки и инновационного развития					
Отдел перспективного развития					
Отдел научно-исследовательских разработок					
Служба металлургической сварки					
Сметно-договорная служба					
Отдел экспертиз и диагностики					
Лаборатория объектов контроля					
Лаборатория объектов					

хим. надзора						
Отдел неразрушающего и разрушающего контроля						
Сектор металлографических исследований и хим. анализа						
Участок Казанской ТЭЦ-1						
Участок Казанской ТЭЦ-2						
Участок Набережночелнинской ТЭЦ						
Служба электротехнического оборудования						
Электроработы						
Химическая служба						
Технологический сектор						
Химическая лаборатория						
Служба метрологии						
Грунта производственно-технического обеспечения						
Лаборатория электротехнических и радиотехнических измерений						
Служба экспертизы зданий и сооружений						
Отдел инженерных изысканий						
Отдел подземных сооружений						
Служба наладки и испытаний теплотехнического оборудования						
Служба энергоэффективности						

Дата составления: 24.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Цветкович Денис Михайлович _____

(должность)

(подпись)

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и производственной документации

(должность)

(подпись)

Галиев Газинур Габделхайлович _____

(ф.и.о.)

(дата)

18.08.2020

Ведущий специалист по охране труда
группы охраны труда, промышленной
безопасности, пожарной безопасности,
охраны окружающей среды отдела ОТ
и РД

(должность)

(подпись)

Хамитов Амир Расхатович
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Темячова Марина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Масникова Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

18.08.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3227

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Махова О. В.
(Ф.И.О.)

24.09.2020
(дата)

